АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13.09.2013                                                                                                 №  800
станица Полтавская
Об определении границ, прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в Полтавском сельском поселении Красноармейского района
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», постановлением Правительства Российской Федерации                        от 27 декабря 2012 года № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а так же определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», Федеральным законом от 6 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Полтавского сельского поселения, администрация Полтавского  сельского  поселения  Красноармейского района   п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень организаций и объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции в Полтавском сельском поселении Красноармейского района (прилагается).
2. Утвердить схемы расположения границ прилегающих территорий для каждой организации или объекта, в пределах которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в Полтавском сельском поселении Красноармейского района (прилагается).
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Голос правды» и разместить на официальном сайте администрации Полтавского сельского поселения в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                               В.А. Побожий
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Полтавского сельского поселения
от 13.09.2013  № 800
Перечень
организаций и объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции в Полтавском сельском поселении Красноармейского района
	№ п/п
	Наименование

организаций и объектов
	Адрес местоположения

	1.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  СОШ № 1
	353800 Краснодарский край, Красноармейский район,

ст. Полтавская, ул. Ленина, 241

	2.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  СОШ № 4
	353800 Краснодарский край, Красноармейский район,

ст. Полтавская,
ул. Просвещения, 198

	3.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  СОШ № 6
	353800 Краснодарский край, Красноармейский район,

ст. Полтавская, ул. Школьная, 9

	4.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  СОШ № 7
	353800 Краснодарский край, Красноармейский район,

ст. Полтавская, ул. Красная, 52

	5.
	Муниципальное детское автономное образовательное учреждение «Центр развития ребенка» Д/С № 2
	353800 Краснодарский край, Красноармейский район,

ст. Полтавская,
ул. Просвещения, 98

	6.
	Муниципальное детское бюджетное образовательное учреждение «Центр развития ребенка» Д/С № 6
	353800 Краснодарский край, Красноармейский район,

ст. Полтавская,
ул. Шевченко, 99 А

	7.
	Государственное специальное «коррекционное» образовательное учреждение для обучения воспитанников с ограниченными возможностями здоровья общеобразовательная школа – интернат VIII  вида станицы Полтавской Краснодарского края
	353800 Краснодарский край, Красноармейский район,

ст. Полтавская,
ул. Жлобы, 78

	8.
	Муниципальное детское бюджетное образовательное учреждение Д/С № 9
	353800 Краснодарский край, Красноармейский район,

ст. Полтавская, ул. Жлобы, 87

	9.
	Муниципальное детское бюджетное образовательное учреждение Д/С № 12
	353800 Краснодарский край, Красноармейский район,

ст. Полтавская,
пос. Крупокомбинат

	10.
	Муниципальное детское бюджетное образовательное учреждение  Д/С общеразвивающего вида № 32
	353800 Краснодарский край, Красноармейский район,

ст. Полтавская, пер. Толстого, 6

	11.
	Муниципальное детское бюджетное образовательное учреждение  Д/С № 47
	353800 Краснодарский край, Красноармейский район,

ст. Полтавская, ул. Рабочая, 56

	12.
	Муниципальное детское автономное образовательное учреждение Д/С комбинированного вида № 60
	353800 Краснодарский край, Красноармейский район,

ст. Полтавская,
ул. Красная, 90 А

	13.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей ДЮСШ
	353800 Краснодарский край, Красноармейский район,

ст. Полтавская, ул. Красная, 125

	14.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей ДЮСШ
	353800 Краснодарский край, Красноармейский район,

ст. Полтавская, ул. Жлобы, 60 В

	15.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей

Детский эколого-биологический центр
	353800 Краснодарский край, Красноармейский район,

ст. Полтавская, ул. Ленина, 247/2

	16.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей

«Центр внешкольной работы»
	353800 Краснодарский край, Красноармейский район,

ст. Полтавская, ул. Красная, 39

	17.
	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей

Станция детского и юношеского туризма и экскурсий
	353800 Краснодарский край, Красноармейский район,

ст. Полтавская, ул. Ленина, 247

	18.
	Муниципальное бюджетное управление здравоохранения Красноармейская ЦРБ
	353800 Краснодарский край, Красноармейский район,

ст. Полтавская,
ул. Просвещения, 59 корп. 3

	19.
	Муниципальное автономное учреждение Красноармейская стоматологическая поликлиника
	353800 Краснодарский край, Красноармейский район,

ст. Полтавская,
ул. Просвещения, 59 корп. 3

	20.
	Муниципальное бюджетное управление здравоохранения Родильный дом
	353800 Краснодарский край, Красноармейский район,

ст. Полтавская,
ул. Колхозная, 12 б

	21.
	Государственное учреждение здравоохранения «специализированная наркологическая больница» Департамента здравоохранения Краснодарского края
	353800 Краснодарский край, Красноармейский район,

ст. Полтавская, ул. Ковтюха, 2

	22.
	Кабинет Стоматологический

Ворона С.И.
	353800 Краснодарский край, Красноармейский район,

ст. Полтавская,
ул. Шевченко, 166

	23.
	Кабинет Стоматологический

Здронков В.Г.
	353800 Краснодарский край, Красноармейский район,

ст. Полтавская,
ул. Таманская, 170

	24.
	Кабинет Стоматологический

Кадукова Е.В.
	353800 Краснодарский край, Красноармейский район,

ст. Полтавская, ул. Ленина, 159

	25.
	Кабинет Стоматологический

Клименко Н.В.
	353800 Краснодарский край, Красноармейский район,

ст. Полтавская,
Ул. Строительная, 1, владение 1

	26.
	Кабинет Стоматологический

Мулько Ж.А.
	353800 Краснодарский край, Красноармейский район,

ст. Полтавская, пер. Суворова, 9

	27.
	Врач частной практики (психиатр и грудотерапевтическая практика)

Чернооченко Н.Г.
	353800 Краснодарский край, Красноармейский район,

ст. Полтавская, ул. Майская, 49

	28.
	Медицинский центр ООО «Здоровье МЦ»
	353800 Краснодарский край, Красноармейский район,

ст. Полтавская,
ул. Просвещения, 59 а

	29.
	СИТИ ЛАБ
	353800 Краснодарский край, Красноармейский район,

ст. Полтавская,
ул. Ковтюха, 129/2

	30.
	ООО «Доктор»
	353800 Краснодарский край, Красноармейский район,

ст. Полтавская,
ул. Ковтюха, 129/2

	31.
	ООО «Вита»
	353800 Краснодарский край, Красноармейский район,

ст. Полтавская,
ул. Шевченко, 166

	32.
	ООО «Вера»
	353800 Краснодарский край, Красноармейский район,

ст. Полтавская,
ул. Народная, 157

	33.
	ООО «София-Дент»
	353800 Краснодарский край, Красноармейский район,

ст. Полтавская,
ул. Коммунистическая, 171

	34.
	Стадион ст. Полтавской
	353800 Краснодарский край, Красноармейский район,

ст. Полтавская, ул. Жлобы, 60 В

	35.
	Комплексная спортивная площадка «Чемпионы»
	353800 Краснодарский край, Красноармейский район,

ст. Полтавская,
ул. Просвещения, 198

	36.
	Комплексная спортивная площадка «Ювента»
	353800 Краснодарский край, Красноармейский район,

ст. Полтавская, ул. Красная, 52

	37.
	Комплексная спортивная площадка «Чемпион»
	353800 Краснодарский край, Красноармейский район,

ст. Полтавская,
угол ул. Таманская и
ул. Просвещения

	38.
	Комплексная спортивная площадка «Виктория»
	353800 Краснодарский край, Красноармейский район,

ст. Полтавская,
угол ул. Ленина и
ул. Жлобы

	39.
	Спортивный зал РОВД «Динамо»
	353800 Краснодарский край, Красноармейский район,

ст. Полтавская,
ул. Коммунистическая, 125

	40.
	Московский психолого – социальный институт

Полтавский филиал
	353800 Краснодарский край, Красноармейский район,

ст. Полтавская,
ул. К.Маркса, 226 А

	41.
	Анапский индустриальный техникум

Филиал ИОУ ст. Полтавской
	353800 Краснодарский край, Красноармейский район,

ст. Полтавская,
ул. Просвещения, 107

	42.
	Северо-Кавказский техникум «Знание»
	353800 Краснодарский край, Красноармейский район,

ст. Полтавская,
ул. Просвещения, 107

	43.
	В/Ч 21776
	353800 Краснодарский край, Красноармейский район,

ст. Полтавская, ул. Красная, 203

	44.
	В/Ч 23390
	353800 Краснодарский край, Красноармейский район,

ст. Полтавская, ул. Красная, 203

	45.
	Отдел военного комиссариата Краснодарского края по Красноармейскому району
	353800 Краснодарский край, Красноармейский район,

ст. Полтавская, ул. Садовая, 77

Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                     В.А. Побожий